ubicado en la I.E. N° 1143 “Domingo Faustino Sarmiento” – 
Plaza Principal Ate. 

Duración del contrato 

Los contratos tienen vigencia desde el 6to día de la 
Publicación del  Resultado Final hasta 31 de AGOSTO  del 
2025. 

Remuneración mensual S/. 1,600.00 (Mil SEISCIENTOS con 00/100 Nuevos Soles) 
mensuales, incluye los montos y afiliaciones de ley, así como 
toda deducción aplicable al trabajador. 
Se considerará los incrementos otorgados por el estado 
mediante decreto supremo.  

Jornada Laboral Máxima Jornada laboral máxima de 48 horas semanales.